
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать первая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «21» марта 2024 г.         № 106 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

городского Совета депутатов Мирного Радионова П.Д. 

 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2023 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», на основании заявления депутата городского Совета 

депутатов Мирного седьмого созыва Радионова Петра Дмитриевича, городской 

Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Считать полномочия депутата городского Совета депутатов Мирного 

Радионова Петра Дмитриевича, избранного по избирательному округу № 7, 

прекращенными досрочно 1 апреля 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

И. о. председателя городского Совета                              Е.Н. Веретельникова 


